■	 Герметичность
Надежный кабельный ввод
■	 Независимый режущий механизм
WQ/ES
Малые погружные канализационные насосы
с режущим механизмом
■	 Двойное механическое
уплотнение вала

Таблица параметров производительности
№ Модель Расход
(м3/ч)
Напор
(м)
Диаметр
напорного
патрубка
(мм)
Мощность
(1/мин)
Скорость
вращения
(1/мин)
Масса (кг)
1 50WQ/ES249-1.1 15 10 50 1,1 2825 28
2 50WQ/ES241-1.5 15 12 50 1,5 2840 33
3 50WQ/ES237-2.2 15 20 50 2,2 2840 40
4 50WQ/ES242-2.2 20 15 50 2,2 2840 37
5 50WQ/ES238-3 15 25 50 3 2880 50
6 50WQ/ES239-4 25 25 50 4 2890 54
7 50WQ/ES262A-5.5 20 29 50 5,5 2920 74
8 50WQ/ES262-7.5 25 40 50 7,5 2920 84
9 65WQ/ES251-4 20 25 65 4 2890 50
10 65WQ/ES250A-5.5 35 20 65 5,5 2920 80
11 65WQ/ES250-7.5 45 25 65 7,5 2920 90
12 65WQ/ES204-11 55 25 65 11 2935 130
13 65WQ/ES203-15 80 30 65 15 2935 140
14 80WQ/ES261-3 40 10 80 3 2880 49
15 80WQ/ES260-4 45 15 80 4 2890 55
16 100WQ/ES414-5.5 80 10 100 5,5 1440 110
17 100WQ/ES413-7.5 120 10 100 7,5 1440 120
18 100WQ/ES412-11 100 15 100 11 1440 220
19 100WQ/ES411-15 160 15 100 15 1440 240
13Все права на документацию защищены.
Рабочие характеристики
50WQ/ES249-1.1
Q (м3/ч)